
О финансировании Республиканского детского оздоровительно-реабилитационного 
центра

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 1998 г. N 356
      В целях выполнения обязательств по контракту с фирмой "Финтрако" на 
строительство Республиканского детского оздоровительно-реабилитационного центра 
в г. Алматы Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Министерству 
образования, культуры и здравоохранения Республики Казахстан из резервного фонда 
Правительства Республики Казахстан на 1998 год средства в сумме, эквивалентной 
115485 (сто пятнадцать тысяч четыреста восемьдесят пять) долларов США, на 
погашение основного долга Республики Казахстан по контракту на строительство 
Республиканского детского оздоровительно-реабилитационного центра. 
      2. Министерству образования, культуры и здравоохранения Республики Казахстан 
произвести оплату страховых выплат, операционных пошлин Турецкого Эксимбанка и 
промежуточного банка, расходов по оплате НДС и таможенных пошлин по контракту 
на строительство Республиканского детского оздоровительно-реабилитационного 
центра в сумме, эквивалентной 1238929 (один миллион двести тридцать восемь тысяч 
девятьсот двадцать девять) долларов США, за счет средств, предусмотренных в 
республиканском бюджете на 1998 год по функциональной группе 05 "
З д р а в о о х р а н е н и е " .  
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


